
苏州市巡游出租汽车经营权成交结果公示

按照《苏州市区巡游出租车经营权变更登记“一件事”办理实施方案》的要求，对出租车经营权

变更登记进行公示，详情如下：

序号 经营权证号 转让方 原车牌号 受让方 现车牌号 成交日期

1 320523011537
夏巧明 苏 UG0V12 徐长青 苏 EBD7108 2024 年 12 月 2 日

2 320523011286
仲灵龙 苏 UD9B99 沈卫兴 苏 EBD7033 2024 年 12 月 4 日

3 320523011086
周仕军 苏 UH7S98 田玉兰 苏 U0PR08 2024 年 12 月 4 日

4 320523011351
戈献妹 苏 U68H41 朱礼宏 苏 EAN5279 2024 年 12 月 4 日

5 320523010273
王康 苏 UT3P53 陈海兰 苏 EBE3758 2024 年 12 月 5 日



6 320523010054
王华龙 苏 UA1X71 陈野 苏 U0PK18 2024 年 12 月 5 日

7 320523010745
张全付 苏 UH5P07 凌华伟 苏 EBD9526 2024 年 12 月 5 日

8 320523010167
杨丽明 苏 UL8J02 梅春华 苏 EBE3899 2024年 12月 10日

9 320523011216
陆三元 苏 UH2B15 王道华 苏 EBD9328 2024年 12月 10日

10 苏 320500901020 俞文良 苏 ED7F39 王保雷 苏 EBD7016 2024年 12月 11日

11 320523010578
周仕付 苏 UL0T72 闵立峰 苏 EB4F33 2024年 12月 12日

12 320523010077
马蓉荣 苏 UJ0P72 张凯 苏 EBE6719 2024年 12月 13日

13 320523011613
郭光荣 苏 UD0A18 王晓岚 苏 EBE9555 2024年 12月 16日

14 320523011016
汪纯阳 苏 UN5B03 王丰收 苏 EBF0602 2024年 12月 19日

15 320523011107
沈斌 苏 UZ0T20 朱永华 苏 EBE9508 2024年 12月 19日



16 320523010059
王兵 苏 UQ3G08 王振国 苏 EBE2892 2024年 12月 23日

17 320523010219
查东根 苏 UW3Z67 李建明 苏 EBE3928 2024年 12月 23日

18 苏 320500901071 郭景 苏 EU60U9 叶明如 苏 EBE0128 2024年 12月 24日

19 320523011816
唐陈亮 苏 EAY2877 夏艳 苏 EBE3272 2024年 12月 25日

20 苏 320500004831 田明周 苏 U65689 潘建军 苏 U0VM58 2024年 12月 25日

21 3205230111105
周国祥 苏 UL1P38 周爱华 苏 U0XX66 2024年 12月 26日

22 320523010939
张武 苏 US7W05 茆凌峰 苏 EBE2738 2024年 12月 26日

23 320523011428
祝萍 苏 UE7J73 田明周 苏 EAZ2375 2024年 12月 26日

24 320523011660
沈小龙 苏 UV6U56 沈梦希 苏 EBF1922 2024年 12月 26日

25 320523010141
杨正林 苏 UZ9H16 杨亦旻 苏 EDW2873 2024年 12月 26日



公示期自 2024 年 1 月 2 日至 2024 年 1 月 6 日。

26 320523010291
叶明如 苏 UG4S38 梅新江 苏 U1AJ98 2024年 12月 27日

27 320523011688
邱一新 苏 UZ2M92 王诗文 苏 EBF8178 2024年 12月 27日

28 320523010091
董越 苏 UW8241 王诗文 苏 EBF8121 2024年 12月 27日

29 320523010023
邓群 苏 UE3P57 于海明 苏 U0ZT68 2024年 12月 30日

30 苏 320500006615 乔印新 苏 UT326R 李伟 苏 U0YG77 2024年 12月 30日


	苏州市巡游出租汽车经营权成交结果公示
	按照《苏州市区巡游出租车经营权变更登记“一件事”办理实施方案》的要求，对出租车经营权变更登记进行公示


